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Protokół Nr XXIII/20 

z dnia 23 lipca 2020 r.  

 

 z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz odbytej w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, pod przewodnictwem Leszka 

Sokalskiego– wiceprzewodniczącego Rady.   

  

Sesja Rady rozpoczęła się o godz. 17.35 i trwała do godz. 17.53. 

  

W sesji uczestniczyło 12 radnych (nieobecni radni: Tomasz Grynaszko, Agnieszka 

Kucharczyk, Piotr Rusek), wójt Jerzy Ulbin, skarbnik Barbara Zapała. 

  

Listy obecności stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu.  

 

Ad.-1/2.  

Wiceprzewodniczący Rady Leszek Sokalski otworzył obrady XXIII nadzwyczajnej sesji Rady 

Gminy Dobromierz. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

Zapytał, czy radni mają uwagi do porządku obrad?   

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2020. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Dobromierz na rok szkolny 2020/2021. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad.-3. 

-skarbnik Barbara Zapała omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na rok 2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

-wiceprzewodniczący Rady Leszek Sokalski zapytał, czy radni mają pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały?  

Pytań nie zgłoszono. 

 

-przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Gminy Andrzej Babiarz poinformował, że 

kierowana przez niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Dobromierz na rok 2020 w głosowaniu: 3 radnych za, 2 nieobecnych. 

 

Za podjęciem Uchwały Nr XXIII/134/20 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz 

na rok 2020 , głosowało: 12 radnych za, 3 nieobecnych. 

Uchwała została podjęta. 
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Ad.-4. 

-inspektor ds. kancelaryjnych Joanna Janicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2020/2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

-wiceprzewodniczący Rady Leszek Sokalski zapytał, czy radni mają pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały?  

Pytań nie zgłoszono. 

 

-przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Gminy Andrzej Babiarz poinformował, że 

kierowana przez niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2020/2021. 

w głosowaniu: 3 radnych za, 2 nieobecnych. 

 

 

-przewodniczący Komisji Socjalnej Michał Sadowski poinformował, że kierowana przez niego 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2020/2021 w głosowaniu: 4 radnych za, 

1 nieobecny. 

 

Za podjęciem Uchwały Nr XXIII/135/20 w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2020/2021, głosowało: 12 radnych za, 3 

nieobecnych. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad.-5.  

-wójt Jerzy Ulbin podziękował radnym za podjęcie przedmiotowych uchwał oraz obecność na 

XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 

zamknięcie obrad XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz.   

 

 

         Wiceprzewodniczący Rady 

              (-) Leszek Sokalski 

          

      

 

Protokolant: Katarzyna Żur  

 

 

 

 


